MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Piripiri – Direção Geral

EDITAL Nº 001 DE 04 DE ABRIL DE 2022

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ - CAMPUS PIRIPIRI, no uso de suas

atribuições legais, torna público e HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado com vistas à contratação de

Professor Substituto, por tempo determinado, nos termos da Lei no 8.745, de 09/12/93 (DOU de 10/12/93) com as alterações da legislação

posterior e do Edital n. 001 de 04 de abril de 2022.

CURSO/DISCIPLINA – ADMINISTRAÇÃO

Nº CPF CANDIDATOS
PROVA

DIDÁTICA

PROVA DE

TÍTULOS

PONTUAÇÃO

FINAL
SITUAÇÃO

1 060.595.553-06 Aline Kárem Santos Carvalho 85,00 55,00 140,00 APROVADA

2 064.009.473-29 Laíse do Nascimento Silva 94,00 29,00 123,00 CLASSIFICADA

3 021.336.773-48 Márcia Rejane dos Santos
Nascimento

70,00 0,00 70,00 CLASSIFICADA

Piripiri - PI, 10 de maio de 2022.

Comissão Organizadora do Processo Seletivo